SỞ Y TẾ NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:       /BVLVBP                                 Ninh Thuận, ngày      tháng  7  năm 2024

V/v Yêu cầu chào giá vật tư

đóng gói và vận chuyển đàm

xét nghiệm để chuẩn đoán

Lao và Lao kháng thuốc năm

2024.

Kính gửi: Các công ty sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận đang có nhu cầu tiếp nhận báo giá

để tham khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói

thầu: Mua sắm vật tư đóng gói và vận chuyển đàm xét nghiệm để chuẩn đoán Lao

và Lao kháng thuốc năm 2024. Mời các nhà cung ứng có đủ năng lực theo quy

định tham gia chào giá vật tư cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận

Địa chỉ: Quốc lộ 1A, xã Phước Thuận, huyện Ninh Phước, tỉnh Ninh Thuận.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

 Bảng ký đóng dấu gửi về : Phòng Tổ chức hành chính – Bệnh viện Lao và

Bệnh phổi Ninh Thuận

 Thông tin người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Phương – Khoa Dược

– VTYT – SĐT: 0979.168.211

 File mềm gửi vào địa chỉ Mail: dauthaubvlvbpnt@gmail.com.

3. Thời gian tiếp nhận báo giá: Từ 08 h 00 phút ngày 31 tháng 7 năm 2024 đến

15 h 00 phút ngày 09 tháng 8 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày 09 tháng 8

năm 2024.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

- Danh mục vật tư y tế năm 2024 (Theo phụ lục đính kèm)

 Các thông tin khác

mailto:dauthaubvlvbpnt@gmail.com

- Số lượng báo giá: 01 bảng có dấu đỏ

- Đơn giá trên báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển và các chi

phí khác (nếu có).

 Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Ninh Thuận kính mời các  công ty sản xuất,

nhà cung cấp tại Việt Nam tham gia báo giá đúng thời gian nêu trên./.

Nơi nhận :                                        GIÁM ĐỐC
- Như trên ;

- Lưu VT.

Trần Trọng Danh

		trongdanh@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-30T16:12:43+0700

		2024-07-30T16:25:58+0700

		2024-07-30T16:26:24+0700

		bvl@ninhthuan.gov.vn
	2024-07-30T16:26:44+0700